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Excn:o. Ayuntamiento de Marlos 

ACTA COMITÉ SELECCIÓN BOLSA TRABAJO MONITORES 
AYUNTAMIENTO DE MARTOS 

Siendo el día 24 de octubre de 2024 a las 09:00 horas se reúnen las señoras abajo 
indicados al objeto de valorar el concurso de méritos de la Bolsa de empleo de 
MONITORES de conformidad con las Bases Generales aprobadas al efecto 

Presidente: Doña Lucía González López. 
FiEl Vocales: 
Doña Ana Ocaña Nieto 
Doña Beatriz Luque Carvajal 

ri ri Secretaria: Doña María Teresa Orta Rodríguez. 

Se hace constar que en el acta de fecha 22 de octubre se detectan dos errores materiales 
en Cardoso Anguita: Eulalia total 2,80 puntos y López Caballero Pablo méritos 
profesionales 1,50 puntos 

Una vez concluidas las pruebas se obtienen las siguientes puntuaciones totales: 

Apellidos Y Nombre D.N.I. CONCURSO 
(puntos) 

ENTREVISTA( 
puntos) 

TOTAL 
PUNTOS 

Cardoso Anguifa, María Eulalia **56] 7** 2,80 4,75 7,55 
Díaz Camacho, Jesús ***2004** 1,85 3,75 5,60 
Donaire Garrido, Zayda ***2381** 1,25 3,50 4,75 
Espejo Sarmiento, Belén ***5927** 3,80 2,00, 5,80 
Fuentes López, Andrea 2*1<87372* 1,00 4,125 5,125 
García Díaz, Macarena *1<1<44102* 1,40 3 4,40 
Gutiérrez Gómez, Jesús Javier ***4499** 4,80 3,50 8,30 
Gutiérrez Moreno, Lidía 1<1<'1 4401<1< 2,40 1,50 3,90 
Haro Morillo, Ainoa ***4099** 3,30 4,00 7,30 
Hidalgo Ruiz, Rosa María *2*2542*2 5,20 4,125 9,325 
Izquierdo Alcántara, María del 
Carmen 

***4752** 1,35 2,00 3,35 

Jiménez Pastor, María Victoria *2*34482* 4,65 2,652 7,275 
López Caballero, Pablo 2*1<8847*1< 2,90 4,75 7,35 
Maestro Contreras, Noemí *1<1<5394*2 3,00 5,00 8,00 
MoumniAbbaoui,Amina *2*8801*2 1,80 2,375 4,175 
Martínez Cabrera, Juan Manuel *2*3494*1< 2,05 4,625 6,675 
Melero Pozo, Eva ***2868** 3,15 3,50 6,65 
Órpez Vela, Gema María 1 *224096*2 1,20 4,25 5,45 
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Pérez Cruz, María del Carmen ***2686** 3,30 0,875 4,175 
Rosa Moreno, Marta María ***8842** 0,65 4,50 5,15 
Sarmiento Chamorro, Ana Belén ***5646** 2,60 1,50 4,10 
Trigueros Muñoz, Gema Rocío ***0746** 3,55 4,25 7,80 
Zafra Ocaña, María del Rocío ***5056** 5,00 1,25 6,25 
Zamora Zabala, Blanca ***9837** 2,10 0,875 2,975 

Teniendo en cuenta que en la Base novena se establece una puntuación mínima 
para formas parte de la bolsa de empleo temporal se propone por unanimidad quede 
constituida del siguiente modo: 

Hidalgo Ruiz, Rosa María 
Gutiérrez Gómez, Jesús Javier 
Maestro Contreras, Noemí 
Trigueros Muñoz, Gema Rocío 
Cardoso Anguita, María Eulalia 
López Caballero, Pablo 
Haro Morillo, Ainoa 
Jiménez Pastor, María Victoria 
Martínez Cabrera, Juan Manuel 
Melero Pozo, Eva 
Zafra Ocaña, María del Rocío 
Espejo Sarmiento, Belén 
Díaz Camacho, Jesús 
Órpez Vela, Genia María 
Rosa Moreno, Marta María 
Fuentes López, Andrea 

y siendo los asuntos tratados se levanta la sesión siendo las trece horas del día y en el 
lugar que coma secretaria autorizante doy fe 


